
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (DSS - PRI)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:05 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
ARTAMONOVS Aleksandrs

Līnijtiesneši

Daugavpils SS HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SILOVS Aleksandrs
32 PAVLOVIČS Daniels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 OĻEIŅIKOVS Feliks
31 MALKOVS Maksims

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U JERMAKOVS Alekss
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
7 A SERGEJEVIČS Adrians A
8 A SUTĀNS Dominiks
10 U SIDOROVS Maksims
11 A LUNS Daniels
15 U MARTIROSIAN Mikael
18 U PILAT Deivid
19 A SMIRNOVS Deniss
20 U GRIŠANOVS Arturs
22 U GAVRILOVS Eduards
23 U PETROVS Timurs A
24 U VAIVODS Daniels
25 U SALCEVIČS Markuss
26 A KĻIMENKOVS Daniils
27 U JAKIMOVIČS Danila K
29 U KITOVS Emīls
33 U GRIŅKO Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
3 U PROŅINS Arsēnijs
4 A KARPINSKIS Kristaps
5 A LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls
6 A SYTNIK Maksym
10 A DEDZIS Markuss A
11 U JAKUŠKINS Artjoms A
14 U JEPIŠOVS Artjoms
15 U ANTONOVS Igors
18 U OĻEIŅIKOVS Markuss
23 U VITKOVSKIS Tomass
24 A ALFEROVS Anrijs K
26 A ŠTROMBERGS Tomass
27 U LOGINS Raiens

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
ĶUZIS Rihards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Sastāvs (DSS - PRI)
Datums: 07.09.2025 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 13:05 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
KOBCEVS Ņikita
ARTAMONOVS Aleksandrs

Līnijtiesneši

Daugavpils SS HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 SILOVS Aleksandrs
32 PAVLOVIČS Daniels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 OĻEIŅIKOVS Feliks
31 MALKOVS Maksims

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A SERGEJEVIČS Adrians A
19 A SMIRNOVS Deniss
23 U PETROVS Timurs A
33 U GRIŅKO Artūrs
10 U SIDOROVS Maksims
22 U GAVRILOVS Eduards
8 A SUTĀNS Dominiks
11 A LUNS Daniels
26 A KĻIMENKOVS Daniils
3 U JERMAKOVS Alekss
5 U JANUŠKEVIČS Maksims
15 U MARTIROSIAN Mikael
18 U PILAT Deivid
20 U GRIŠANOVS Arturs
24 U VAIVODS Daniels
25 U SALCEVIČS Markuss
27 U JAKIMOVIČS Danila K
29 U KITOVS Emīls

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A KARPINSKIS Kristaps
5 A LIEPIŅŠ Rūdolfs Emīls
6 A SYTNIK Maksym
10 A DEDZIS Markuss A
24 A ALFEROVS Anrijs K
26 A ŠTROMBERGS Tomass
3 U PROŅINS Arsēnijs
11 U JAKUŠKINS Artjoms A
14 U JEPIŠOVS Artjoms
15 U ANTONOVS Igors
18 U OĻEIŅIKOVS Markuss
23 U VITKOVSKIS Tomass
27 U LOGINS Raiens

Galvenais treneris:
VABIŠČEVIČS Renāts

Galvenais treneris:
ĶUZIS Rihards

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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